

**Chromaviso IP ApS**

**Tueager 1**

**8200 Aarhus N**

**CVR-nr. 32056725**

**Årsrapport 2015/16**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15.03.2017

**Dirigent**

---

Navn: Anders Kristian Kryger Nielsen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 31.10.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Chromaviso IP ApS

Tueager 1

8200 Aarhus N

CVR-nr.: 32056725

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.11.2015 - 31.10.2016

### **Bestyrelse**

Steen Hvidt, formand

Anders Kristian Kryger Nielsen

Claus Munch Puggaard

Anne-Marie Krog

Anders Geert Jensen

### **Direktion**

Anders Kristian Kryger Nielsen

Claus Munch Puggaard

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i besiddelse af immaterielle rettigheder og licensindtægter heraf.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 712 t.kr., hvilket ikke anses som værende tilfredsstillende. Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Selskabet har i regnskabsåret modtaget koncerntilskud fra moderselskabet på 800 t.kr., hvorved selskabets egenkapital er reetableret.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015/16**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(532.743)</b>	<b>307.377</b>
Af- og nedskrivninger	1	<u>(276.424)</u>	<u>(225.233)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(809.167)</b>	<b>82.144</b>
Andre finansielle indtægter		1.966	0
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(110.888)</u>	<u>(39.437)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>(918.089)</b>	<b>42.707</b>
Skat af ordinært resultat	3	<u>206.000</u>	<u>(15.000)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(712.089)</u></b>	<b><u>27.707</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(712.089)</u>	<u>27.707</u>
		<b><u>(712.089)</u></b>	<b><u>27.707</u></b>

**Balance pr. 31.10.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Erhvervede patenter		1.128.776	807.310
Erhvervede varemærker		29.454	15.620
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	4	<b><u>1.158.230</u></b>	<b><u>822.930</u></b>
 <b>Anlægsaktiver</b>		 <b><u>1.158.230</u></b>	 <b><u>822.930</u></b>
 Udskudt skat		196.000	0
Andre tilgodehavender		0	317.800
Periodeafgrænsningsposter		0	159.827
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>196.000</u></b>	<b><u>477.627</u></b>
 <b>Omsætningsaktiver</b>		 <b><u>196.000</u></b>	 <b><u>477.627</u></b>
 <b>Aktiver</b>		 <b><u><u>1.354.230</u></u></b>	 <b><u><u>1.300.557</u></u></b>

**Balance pr. 31.10.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>115.722</u>	<u>27.811</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>240.722</u></b>	<b><u>152.811</u></b>
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>10.000</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>10.000</u></b>
Bankgæld		165.331	272.184
Leverandører af varer og tjenesteydelser		100	14.063
Gæld til tilknyttede virksomheder		866.486	0
Anden gæld		<u>81.591</u>	<u>851.499</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.113.508</u></b>	<b><u>1.137.746</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.113.508</u></b>	<b><u>1.137.746</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>1.354.230</u></b>	<b><u>1.300.557</u></b>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

**Egenkapitalopgørelse for 2015/16**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud el- ler under- skud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	27.811	152.811
Koncerntilskud o.l.	0	800.000	800.000
Årets resultat	0	(712.089)	(712.089)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>115.722</b>	<b>240.722</b>

## Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
<b>1. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	276.424	225.233
	<b>276.424</b>	<b>225.233</b>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	88.884	0
Renteomkostninger i øvrigt	8.650	7.674
Øvrige finansielle omkostninger	13.354	31.763
	<b>110.888</b>	<b>39.437</b>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
<b>3. Skat af ordinært resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	(206.000)	10.000
Regulering vedrørende tidligere år	0	5.000
	<b>(206.000)</b>	<b>15.000</b>
	<u>Erhvervede</u> <u>patenter</u> <u>kr.</u>	<u>Erhvervede</u> <u>varemærker</u> <u>kr.</u>
<b>4. Immaterielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	1.244.858	15.620
Tilgange	596.874	14.850
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.841.732</b>	<b>30.470</b>
Af- og nedskrivninger primo	(437.548)	0
Årets afskrivninger	(275.408)	(1.016)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(712.956)</b>	<b>(1.016)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.128.776</b>	<b>29.454</b>

## 5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Chromaviso Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

## Noter

### **6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Virksomheden har kautioneret for Chromaviso A/S' gæld til Nordea. Kautionen er maksimeret til 8.500 t.kr. Gælden udgør pr. 31.10.16 6.661 t.kr.

Virksomheden har desuden kautioneret for Chromaviso A/S' gæld til Vækstfonden. Kautionen er ikke maksimeret. Gælden til Vækstfonden udgør pr. 31.10.16 5.000 t.kr.